

TICSiR Sweden AB

556949-5103

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Madeleine Haienhjelm, Styrelseledamot
2023-01-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av evenemangsbiljetter, genom events samt konferenser. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31	2018-01-01 - 2018-12-31
Nettoomsättning	3 366 037	2 001 151	12 100 467	6 016 839
Resultat efter finansiella poster	40 530	-877 743	860 215	553 268
Soliditet (%)	5	4	48	38

Nettoomsättningen har ökat mot tidigare år då effekterna av coronapandemin avtagit under slutet av 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	563 478	-583 136	30 342
Balanseras i ny räkning		-583 136	583 136	0
Årets resultat			40 530	40 530
Vid årets utgång	50 000	-19 658	40 530	70 872

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-19 658
Årets resultat	40 530
Summa	20 872
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	20 872
Summa	20 872

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 366 037	2 001 151
Övriga rörelseintäkter		176 151	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 542 188	2 001 151
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 087 412	-2 660 409
Övriga externa kostnader		-393 318	-208 686
Övriga rörelsekostnader		-19 458	-7 490
Summa rörelsekostnader		-3 500 188	-2 876 585
Rörelseresultat		42 000	-875 434
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 470	-2 309
Summa finansiella poster		-1 470	-2 309
Resultat efter finansiella poster		40 530	-877 743
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	294 607
Summa bokslutsdispositioner		0	294 607
Resultat före skatt		40 530	-583 136
Årets resultat		40 530	-583 136

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		132 432	359 352
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	227 768
Övriga fordringar		46 921	41 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		325 000	0
Summa kortfristiga fordringar		504 353	628 270
Kassa och bank			
Kassa och bank		977 764	68 775
Summa kassa och bank		977 764	68 775
Summa omsättningstillgångar		1 482 117	697 045
Summa tillgångar		1 482 117	697 045

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-19 658	563 478
Årets resultat		40 530	-583 136
Summa fritt eget kapital		20 872	-19 658
Summa eget kapital		70 872	30 342
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		336 894	586 856
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 074 351	0
Skatteskulder		0	79 847
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		1 411 245	666 703
Summa eget kapital och skulder		1 482 117	697 045

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-01-01
- 2021-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för TICSIR Sweden AB, 556949-5103
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Madeleine Haienhjelm
Madeleine Haienhjelm
Ordförande
2023-01-30

Marcel de Vries
Marcel de Vries
Styrelseledamot
2023-01-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-30

Mats Anders Callert
Mats Anders Callert
Auktoriserad revisor
Helsingborgs Ekonomi & Revision AB
